
 

Codice Scuola UDIC81200A  mail udic81200a@istruzione.it  Tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306 Sede: Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)   Fax 0433/771700  

 

Prot. e data vedi segnatura 

 

All’ALBO DELL’ISTITUTO 

OGGETTO: DECRETO DI PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni, concernenti le elezioni degli organi 
collegiali a livello di circolo/istituto; 

VISTO il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028 

VISTO il Verbale conclusivo n. 3 della Commissione Elettorale di Istituto, acquisito in data 02/12/2025, con 
cui sono stati convalidati i risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 30 novembre e 1° dicembre 2025 e sono 
stati proclamati gli eletti; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla formale costituzione del Consiglio di Istituto per il triennio 
2025/2028; 

DECRETA 

Articolo 1 - Proclamazione 

Sono formalmente proclamati eletti quali componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2025 i 
seguenti candidati, suddivisi per ciascuna componente: 

COMPONENTE GENITORI – LISTA I – MOTTO “Scuola 5.0” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto DI LENA AGNESE 6 

2°  posto GORTANUTTI GIULIA 5 

3°  posto ENGLARO MAXIMILIANO 3 

4°  posto BARBINA ANASTASIA 2 

5°  posto RIEFOLO GIOVANNI 2 

6°  posto FLOSPERGHER VANESSA 1 

 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011961 - 02/12/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI



 

Codice Scuola UDIC81200A  mail udic81200a@istruzione.it  Tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306 Sede: Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)   Fax 0433/771700  

 

COMPONENTE ATA – LISTA I – MOTTO “LAVORIAMO INSIEME PER UNA SCUOLA MIGLIORE” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto MATIZ FABIOLA 10 

2°  posto VITALE MARIA GIOVANNA 6 

3°  posto 

(Riserva) 

PALERMO SONIA 3  

 

COMPONENTE DOCENTI – LISTA I – MOTTO “Scuola: Che Passione!” 

 COGNOME NOME VOTI DI PREFERENZA 

1°  posto DI MONTE  ELISA 14 

2°  posto FRANCESCATTO ANTONIA 13 

3°  posto PERESSUTTI GIULIA 13 

4°  posto MAIER ANNIKA 6 

5°  posto RODOLFI MARIACARLA 1 

 

Articolo 2 - Durata e Prima Convocazione 

Il Consiglio di Istituto così costituito, compresi i membri di diritto, rimane in carica per il triennio 2025/2028 

La prima convocazione del Consiglio di Istituto neo-eletto sarà disposta con successiva comunicazione. 

Articolo 3 - Pubblicazione 

Il presente Decreto è pubblicato all'Albo Online dell'Istituto e sul sito web della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       LINOSSI Paola 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011961 - 02/12/2025 - II.1 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2025-12-02T11:51:00+0000
	PAOLA LINOSSI




